No referido processo SEI nº  2100.01.0023753/2022-42, formalizado em 26/05/2022, o
empreendedor requereu a alteração na localização - relocação da reserva legal – RL total, dentro do próprio
imóvel, já averbada, em uma área de 132,9263 hectares.  
Dessa forma foi proposto no processo em questão a relocação de uma área de 101,57,00 há (Cento e um
hectares e cinquenta e sete ares) da matricula 22.376,composta por 3 frações, sendo a primeira fração com a
área de 64,10,89 ha ( Sessenta e quatro hectares, dez ares e oitenta e nove centiares), a segunda fração com
a área de 21,58,30 ha (Vinte e um hectares,cinquenta e oito ares e trinta centiares) e a terceira fração com a

[...]

a primeira fração com a área de 05,16,24 ha (Cinco hectares, dezesseis ares e vinte e quatro centiares), a
segunda fração com a área de 31,65,00 ha (Trinte e um hectares e sessenta e cinco centiares) e a terceira
fração com a área de 21,00,00 ha (Vinte e um hectares), totalizando as 134,81,24 ha (Cento trinta e quatro
hectares, oitenta e um ares e vinte e quatro centiares), tendo um ganho ambiental de Área de 01,88,61 ha (Um
hectare, oitenta e oito ares e sessenta e um centiares). O terceiro fragmento da matricula 22.412 com a área
de 21,00,00 ha, estará ao lado onde será a área da Compensação Ambiental com a área de 02,40,00 ha